MINI  RODS
小径ロッド
−先端形状選択タイプ−
Delivery
出荷日 3
Order
注文例
型式 － D － L － RL

－外径公差選択タイプ－
Order
注文例 型式
－ L
Q外径選択タイプ
Type D公差 D
KRSH M 0.5 － 50.0
Q外径指定タイプ
型式
－ L － D
Type D公差 No.
KRBSH H 0.6 － 30.0 － D0.55
Eカタログ規格外品はこちら DP.131　  CADデータフォルダ名：36_Rods
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.128300円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
+4 数 量
50～100
●KRSD・KRBSD以外
Eストーク対応なし
Alteration
追加工
型式 － L －（AC・LKC）
KRSHM0.5 － 50.0 － LKC
Alterations
先端テーパ追加工 L寸法公差変更
Code AC LKC
Spec.
AC：指定0.1mm単位
E0.5≦AC≦10.0
ED－2（AC  tan15°）≧0.2
Eテーパ加工は片端のみとなります。
指定方法  AC 5.5
L寸法公差±0.05以内に
変更
指定方法   LKC
¥/1Code 400 400
15゜
AC
L±0.05
外径選択タイプ外径指定タイプ M材質 H硬度
KRSH KRBSH SKH51
58HRC～
KRSK KRBSK SUJ2
KRSD KRBSD SKD11 60HRC～
KRSS KRBSS SUS440C 56HRC～
KRSG KRBSG SUS304 －
Q外径指定タイプ（0.01mm指定）
型式 L D ￥基準単価
Type 公差
選択 No. 指定0.1mm
単位
指定0.01mm
単位 KRBSH KRBSK KRBSD KRBSS KRBSG
KRBSH （No.0.5～5）
KRBSK （No.0.6～5）
KRBSD （No.1.5～5）
KRBSS （No.0.5～5）
KRBSG （No.1.5～5）
M
P
G
H
S
0.5
5.0～50.0
0.30～0.49 1,290 －
－
1,320
－0.6 0.50～0.59 1,140 1,140 1,190